[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПРОТВИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.01.2016

№_11
О      внесении     изменений    в

постановление Администрации

города  Протвино  от 14.10.2014

№ 897

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов г.Протвино от 30.11.2015 № 112/23 «О бюджете муниципального образования «Городской округ Протвино» на 2016 и на плановый период 2017 и 2018 годов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в паспорт муниципальной программы «Жилище», утвержденной  постановлением  Администрации города Протвино от 14.10.2014 № 897 «Об утверждении муниципальной программы «Жилище» (в ред. от  23.03.2015г. №157, от 09.06.2015 г. №332, от 22.07.2015 г. №452, от 10.09.2015 г. №578) следующие изменения:
1.1.Раздел «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам» изложить  в новой редакции согласно приложению 1 к данному постановлению.

   1.2. В разделе «Планируемые результаты реализации муниципальной программы», заменить в пункте 7 цифру «10» на цифру «12», в пункте 9 цифру «25» на цифру «20».
2.
Общему        отделу      направить    данное     постановление      в сектор    по градостроительству, финансовое управление, отдел социально-экономического развития и инвестиций, отдел по культуре, спорту, туризму и делам молодежи, разместить на сайте Администрации г.Протвино и направить  в газету «Протвино сегодня» для опубликования.

3.
Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя руководителя Администрации Степанова А.А.
Руководитель  Администрации города

Г.П. Мущак

	 Заместитель руководителя     Администрации

	А.А. Степанов

	Начальник   сектора учета и распределения жилья

	     Начальник юридического отдела

	И.Б. Морозова

	Е.Б.Разумас

 Приложение №1

                                                                                                                                                                              к постановлению Администрации

                    города Протвино от 20.01.2016 №_11
МУНИЦИПАЛЬНАЯ  ПРОГРАММА

 «ЖИЛИЩЕ»

ПАСПОРТ  МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

	Источники финансирования
муниципальной  программы,
в том числе по годам:
	Расходы (тыс. рублей)

	Всего
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год

	Всего, в том числе:
	1459846,9
	    293246,0
	287969,6
	    324896,0
	    336407,0
	217328,3

	Средства бюджета города
	5142,8
	736,0
	730,0
	730,0
	730,0
	2216,8

	Средства бюджета  Московской области
	31643,2
	7517,4
	9737,0
	4869,0
	7303,0
	2216,8

	Средства федерального бюджета
	4722,6
	1396,6
	923,0
	923,0
	-
	1530,0

	Внебюджетные источники
	1 418 288,3
	    283 596,0
	276 579,6
	318 374,0
	328 374,0
	211 364,7